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[MaTukopn onTuyecknimm B-Optix
LC/UPC MM Duplex 3 meTpa

BO-PC-LC/UPC-MM-DPX-3m

OnNTrYeCcKnin NaTykopa npefgHasHayYeH 015 NoAKIYeHNS DYHKLMOHasIbHbIX 6/T0KOB OMTUYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnTuyeckuim natykopa LC/UPC - LC/UPC npenctasnseT cobol oTpe3oK AynJIeKCHOro onTuyeckoro kabens
OJIMHOM 3 MeTpa M BHELIHUM OMaMeTPOM 3 MM, OKOHLLOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu LC, Tnn nonnposku - UPC

(Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonovka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

Mpenmyuectsom natykopaos LC-LC aBnseTca HaAeXXHOCTb Pa3beMHOro COeAMHEHNS U MaJibil YPOBEHb MPSMbIX MOTEPb.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

MaJsible BHOCMMbIE MoTepw;
MaJioe OTpaXkeHune;

XopoLuasi BOCMPOM3BOAMMOCTb;
XOpOLLAs 3aMEHAEMOCTb;

BblCOKas TemrnepaTypHas CTabunbHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

aboHeHTCckoe TeneBnaeHune, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMNTUYECKNE OATHUKMU,

OMNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI NMepenayvn aHHbIX;

OMNTOBOJIOKOHHbIE CEeTN A0CTYM;
obopynoBaHne oNns ANarHOCTUKN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopha

Twn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B

PacnpepenutensHbii (Duplex)
MM (OM3)

LC

LC

UPC

UPC
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